Pytanie 1:
Prosimy o dopuszczenie gwarancji ubezpieczeniowej jako forme ztozenia wadium.

Odpowiedz: Regionalny Fundusz Gospodarczy S.A. nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 2:
Z uwagi na spory zakres robdt do wyceny oraz koniecznos¢ przeanalizowania dokumentacji i
przedmiaréw pod wzgledem kompletnosci prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na

03.02.2020 .

Odpowiedz: Regionalny Fundusz Gospodarczy S.A. wyraza zgode na zmiane terminu sktadania ofert,
do 3 lutego 2020r.



